Yap1 Kredi Portfoy Model Portfoy Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yogun Fon)

A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA
ILiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAY1
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER
YUZDESI

Hisse Senedi
Takasbank Para Piyasasi
VIOP Nakit Teminat

Yatirim Fonu Katilma Pay1

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G.PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAYT
IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAYI
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

A) HISSE SENETLERI
AEFES
AGESA

AKBNK

07/04/2025 10:46:31

YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDI PORTFOY YONETIMI AS

1,730,115,493.14

5.283,642,012.00
05.06.2012

Siiresiz

0.327448

0.339373

-3.51%

-4.06%

14.81%

94.95%
3.74%
0.02%
1.29%

2.11%

1.50

94,516,406.28

57,394,194.21

Isin Kodu

TRAAEFES91A9
TRECUHE00018

TRAAKBNK9IN6

Vade

ihrage

Anadolu Efes
Avivasa Emeklilik

Akbank

Nominal Degeri

450,100.00
275,000.00

1,400,000.00

Rayi¢ Degeri

75,211,710.00
35,172,500.00

73,150,000.00
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ALKIM

ALTNY

ANSGR

ARDYZ

ARSAN

ASELS

ASTOR

BIMAS

CCOLA

EKGYO

ENKAI

EREGL

GARAN

ISCTR

ISGYO

ISMEN

KAREL

KCAER

KCHOL

KONTR

KRDMD

MAVI

MGROS

ODAS

PGSUS

RGYAS

SAHOL

SASA

SISE

SKBNK

TABGD

TCELL

THYAO

TRGYO

TSKB

TTKOM

ULKER

VAKBN

VESBE

YKBNK

YUNSA

TOPLAM

0) TAKASBANK PARA
PIYASASI

BPP

07/04/2025 10:46:31

TRAALKIM91EO
TREALTA00014
TRAANSGRI101
TREARDY00023
TRAARSANO9IBI
TRAASELS91H2
TREASTRO00013
TREBIMMO00018
TRECOLA00011
TREEGYO000017
TREENKA00011
TRAEREGL91G3
TRAGARANOINI
TRAISCTRIIN2
TRAISGY091Q3
TREISMDO00011
TREKREL00019
TREKCAE00030
TRAKCHOL91Q8
TREKNTR00013
TRAKRDMR91G7
TREMAVI00037
TREMGTI0O0012
TREODAS00014
TREPEGS00016
TRERSGY00036
TRASAHOLI1Q5
TRASASAWIIE4
TRASISEW91Q3
TRASKBNK9INS
TRETABG00020
TRATCELL9IM1
TRATHYAO9IMS
TRETRGY00018
TRATSKBWOINO
TRETTLKO00013
TREULKRO00015
TREVKFB00019
TREVESTO00017
TRAYKBNK9IN6

TRAYUNSA91BS

02.04.2025

Alkim Alkali Kimya
Altinay Savunma Teknolojileri
Anadolu Sigorta

ARD Grup Biligim Teknolojileri
Arsan Tekstil

Aselsan

Astor Enerji

BIM Birlesik Magazalar
Coca Cola

Emlak Konut GYO

Enka Ingaat

Eregli Demir ve Celik
Tiirkiye Garanti Bankasi

is Bankast

is GYO

Is Yatirim Menkul Degerler
Karel Elektronik

Kocaer Celik

Kog Holding

Kontrolmatik Teknoloji
Kardemir (D)

Mavi Giyim

Migros Ticaret

Odas Elektrik

Pegasus

Ronesans Gayrimenkul Yatirim
Sabanci Holding

Sasa Polyester

Sise Cam

Sekerbank

TAB Gida

Turkeell iletisim

Tiirk Hava Yollart
Torunlar GYO

T.SKB.

Tiirk Telekom

Ulker Biskiivi

Tiirkiye Vakiflar Bankasi
Vestel Beyaz Esya

Yapi ve Kredi Bankas1

Yiinsa

1.12

450.00

294,713.00

0.09

0.04

745,000.00

475,000.00

205,000.00

91.00

1,800,000.00

1,000,000.62

0.90

500,000.00

4,000,000.92

0.05

0.90

0.86

0.26

233,059.00

0.03

1,600,001.00

900,000.00

279,000.00

0.07

0.98

464.,854.00

850,000.00

0.95

0.41

1.32

274,404.00

1,250,000.00

500,000.50

800,000.00

3,099,911.09

945,000.00

370,000.00

1.00

0.10

1,500,000.00

1.13

24,211,595.34

115,371,003.66

17.14

40,432.50

27,408,309.00

2.61

0.87

89,325,500.00

53,960,000.00

93,941,250.00

4,863.95

23,274,000.00

63,650,039.14

20.27

59,000,000.00

49,040,011.24

0.83

36.07

7.38

3.25

38,128,452.40

0.73

46,912,029.29

62,325,000.00

138,174,750.00

0.36

253.11

49,413,980.20

71,442,500.00

3.56

15.78

6.22

45,880,348.80

119,750,000.00

155,500,155.50

48,560,000.00

34,099,022.03

46,399,500.00

44,622,000.00

23.96

1.32

36,060,000.00

6.81

1,580,446,754.34

115,371,003.66

0.00
0.00
1.59
0.00
0.00
5.18
3.13
5.45
0.00
1.35
3.69
0.00
3.42
2.85
0.00
0.00
0.00
0.00
221
0.00
2.72
3.62
8.02
0.00
0.00
2.87
4.15
0.00
0.00
0.00
2.66
6.95
9.02
2.82
1.98
2.69
2.59
0.00
0.00
2.09
0.00

91.70

6.69
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BPP

TOPLAM

$) YATIRIM FONU KATILMA
PAYT

YHG

YHI

YMH

YPT

YSO

TOPLAM

AC) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM
AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY ICINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yonetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

37004 Aracilik Komisyonu

37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37008 Banka Masraflart
37010 Kap Gideri

37015 Bankalararasi Para

Piyasas1 Komisyonu

37021 (Odenen SPK Kayda
Alma Ucreti

37028 Portfoy Saklama
Hizmeti

37098 Kiisiirat farklar
37099 Diger Giderler
Toplam

07/04/2025 10:46:31

1,723,555,643.41

28,547.28

24,314,895.88

0.00

17,783,593.43

1,730,115,493.14

Tutart

5,237,440.78

8,559.30

71,015.97

443.70

16,137.67

3,288.74

2,850.00

48,306.04

20,812.46

39,258.44

1.44

1,776.90

5,449,891.44

02.04.2025

redi Portfoy Yonetimi A.S. Frwrd
Birinci Girigim Sermayesi Yatirim
Fonu

redi Portfoy insaat Sektorii Hisse
Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse
Senedi Yogun Fon)

redi Portfoy Mutlak Getiri Hedefli
Hisse Senedi Serbest Fon (Hisse
Senedi Yogun Fon)

redi Portfoy Para Piyasasi Serbest
(TL) Fon

redi Portfoy Saglik Sektorii Serbest
Fon

3,260,749.32

917,616.00

5,996,743.00

5,000,000.00

2,811,126.00

5,000,000.00

359,801.81

359,801.81

3,260,749.32

118,631,752.98

1,337,899.73

6,029,916.98

5,204,720.00

6,608,892.57

4,935,905.00

24,117,334.28

359,801.81

359,801.81

Sayfa3 /7
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6.88

0.08

0.35

0.30

0.38

0.29

1.40

0.02
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VI-A-GECEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ

HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA

TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Girig Tarihi
AGESA Tem :%555.56 26.03.2025
AKBNK  Tem :%122.20 26.03.2025
ANSGR  Tem :%420.00 28.03.2025
GARAN  Tem :%438.93 28.03.2025
ISCTR Tem :%18.21 28.03.2025
ISMEN  Tem :%566.67 28.03.2025

B- GECEN AY ICINDE
YATIRIM FONLARINA
ILiSKIN

MEVZUATTA MEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

ILGILI ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Thrager Kurum
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi TRGYO
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi AKBNK
Hisse Senedi AKBNK
Hisse Senedi AKBNK
Hisse Senedi AKBNK
Hisse Senedi AKBNK
Hisse Senedi AKBNK
Hisse Senedi GARAN
Hisse Senedi GARAN
Hisse Senedi GARAN

07/04/2025 10:46:31

Stok

275000.00

1400000.00

294713.00

500000.00

5000000.92

0.90

Satis Tarihi

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

Kazanilan Nominal

1527771.76

1710800.00

1237794.60

2194642.70

910347.67

5.08

Vade

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

Nominal

19,990.00

10,010.00

10,000.00

14,582.00

15,418.00

85,439.00

12,104.00

8,158.00

13,666.00

2,737.00

3,597.00

4,299.00

20,000.00

44,567.00

20,000.00

15,000.00

100,000.00

50,000.00

50,000.00

42,752.00

107,248.00

50,000.00

16,116.00

20,000.00

13,884.00

Satig Degeri
1,145,427.00
574,073.50
574,000.00
837,735.90
886,535.00
4,917,014.45
697,190.40
470,308.70
792,628.00
158,882.85
208,985.70
249,986.85
1,164,000.00
5,432,717.30
2,316,000.00
1,768,500.00
5,535,000.00
2,770,000.00
2,772,500.00
2,372,736.00
5,957,626.40
2,780,000.00
1,801,768.80
2,238,000.00

1,555,008.00
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Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi

Takasbank Para Piyasasi

VIII- ITFALAR

07/04/2025 10:46:31

ISCTR

ISCTR

ISCTR

YKBNK

AKBNK

AKBNK

AKBNK

AKBNK

GARAN

GARAN

YKBNK

YKBNK

YKBNK

YKBNK

YKBNK

YKBNK

YKBNK

THYAO

ISCTR

MGROS

THYAO

THYAO

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

02.04.2025

100,000.00

67,284.00

32,716.00

800,000.00

100,000.00

197,402.00

2,598.00

100,000.00

30,000.00

20,000.00

100,000.00

98,086.00

1,914.00

100,000.00

122,762.00

52,738.00

24,500.00

5,000.00

1,000,000.00

529.00

10,000.00

10,000.00

71,327,000.00

71,689,000.00

62,372,000.00

59,274,000.00

59,328,000.00

57,101,000.00

61,368,000.00

63,925,000.00

56,131,000.00

60,369,000.00

58,900,000.00

64,361,000.00

57,442,000.00

60,800,000.00

48,902,000.00

49,125,000.00

80,532,000.00

114,733,000.00

113,496,000.00

117,887,000.00

1,290,000.00

870,654.96

423,672.20

20,480,000.00

5,520,000.00

10,906,460.50

143,669.40

5,560,000.00

3,255,000.00

2,172,000.00

2,438,000.00

2,407,030.44

47,007.84

2,458,000.00

3,019,945.20

1,298,409.56

603,680.00

1,558,750.00

12,030,000.00

258,945.50

3,047,500.00

3,050,000.00

71,327,000.00

71,689,000.00

62,372,000.00

59,274,000.00

59,328,000.00

57,101,000.00

61,368,000.00

63,925,000.00

56,131,000.00

60,369,000.00

58,900,000.00

64,361,000.00

57,442,000.00

60,800,000.00

48,902,000.00

49,125,000.00

80,532,000.00

114,733,000.00

113,496,000.00

117,887,000.00
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Menkul Kiymet Tiirii ihrager Kurum

IX- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii ihrager Kurum
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS
Hisse Senedi RGYAS

07/04/2025 10:46:31

itfa Tarihi

Al Tarihi
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
05.03.2025

05.03.2025

Nominal

Vade

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

Nominal

227.00

135.00

418.00

668.00

219.00

1,244.00

642.00

1,175.00

2,312.00

2,356.00

17.00

229.00

1,204.00

1,535.00

1,435.00

3,406.00

4,852.00

3,279.00

2,852.00

192.00

8,643.00

176.00

269.00

207.00

1,366.00

135.00

661.00

58.00

3,462.00

3,208.00

3,272.00

1,000.00

1,000.00

3,000.00

154.00

1,014.00

4,832.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

Alis Degeri
25,628.30
15,255.00
47,275.80
75,617.60
24,812.70

141,069.60
72,867.00

133,480.00

262,874.40

269,997.60

1,949.90
26,289.20

138,339.60

176,525.00

165,168.50

392,371.20

559,435.60

378,396.60

329,406.00
22,214.40

1,001,723.70
20,064.00
30,692.90
23,639.40

156,133.80
15,444.00
75,684.50

6,658.40

397,783.80

368,920.00

376,607.20

113,900.00
114,000.00

342,300.00

17,586.80
115,900.20
552,780.80
114,500.00
114,700.00

114,800.00
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Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi
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RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

8,126.00

1,874.00

1,000.00

1,000.00

1,109.00

891.00

1,992.00

8.00

1,000.00

6,000.00

1,190.00

1,355.00

1,080.00

1,320.00

1,464.00

3,479.00

5,132.00

1,844.00

4,453.00

5,242.00

6,579.00

9,862.00

10,000.00

10,000.00

20,000.00

10,000.00

5,000.00

114,900.00

115,000.00

115,100.00

115,200.00

115,300.00

939,365.60

217,009.20

115,900.00

116,000.00

128,754.90

103,534.20

234,060.00

940.80

115,000.00

690,600.00

132,923.00

151,489.00

120,852.00

147,840.00

164,114.40

390,343.80

576,323.60

207,265.60

500,962.50

590,249.20

741,453.30

1,112,433.60

4,245,000.00

4,247,500.00

8,500,000.00

4,567,500.00

2,285,000.00
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